UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số            /SNNMT-CLCB Lạng Sơn, ngày      tháng 7 năm 2025

THƯ MỜI QUAN TÂM

            Kính gửi: Các đơn vị tư vấn.

Căn cứ Quyết định số 197/QĐ-SNNMT ngày 20/4/2025 của Giám đốc Sở

Nông nghiệp và Môi trường về việc Phê duyệt Kế hoạch thực hiện công tác chất

lượng, chế biến và phát triển thị trường nông, lâm, thuỷ sản năm 2025; thực hiện

công tác “Hỗ trợ đánh giá chứng nhận hệ thống quản lý chất lượng tiên tiến

HACCP đối với cơ sở chế biến thực phẩm trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2025”.

Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Lạng Sơn kính mời các đơn vị tư vấn gửi hồ

sơ, cụ thể như sau:

1. Các thông tin yêu cầu:

- Các nội dung công việc: Tư vấn; kiểm nghiệm; đánh giá chứng nhận

HACCP đối với 02 sản phẩm (Hạt Macca sấy nứt vỏ, Nhân hạt Macca).

2. Mục đích: Làm cơ sở để lựa chọn đơn vị thực hiện, phê duyệt dự toán, ký

hợp đồng, thanh toán theo quy định.

3. Thời hạn gửi hồ sơ: Từ ngày 01/8/2025 đến hết ngày 08/8/2025.

4. Yêu cầu: Thư chào giá hoặc bảng giá niêm yết, hồ sơ năng lực (01 bản

chính bằng tiếng việt).

5. Địa chỉ nhận hồ sơ: Văn phòng Sở Nông nghiệp và Môi trường (Địa chỉ:

Số 118, Đường Ba Sơn, phường Tam Thanh, tỉnh Lạng Sơn; SĐT: 02053.891.153)

Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Lạng Sơn trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Phòng CLCBPTTT;

- Đăng tải trên trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, CLCB(VTT).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Chiều

		2025-07-31T23:43:40+0700

		2025-08-01T07:28:22+0700

		2025-08-01T07:27:37+0700

		2025-08-01T07:27:37+0700

		2025-08-01T07:29:03+0700

		2025-08-01T07:28:43+0700

		2025-08-01T07:29:26+0700